

BYGSUNDT IMPORT ApS

Kejserkåbevej 11
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Christian Gudiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYGSUNDT IMPORT ApS
Kejserkåbevej 11
4300 Holbæk

CVR-nr: 35483748

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er import og handel med naturlige byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 42.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende til trods for omsætningen ikke lever op til målsætning.

Ledelsen satser forsat på markedsføringstiltag ved websalg i 2019, hvor det vurderes at være et stort potentiale for salg af naturlige byggematerialer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.421	-32.727
Resultat af ordinær primær drift		52.421	-32.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.992	4.967
Andre finansielle indtægter		7.903	4.708
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.711	0
Andre finansielle omkostninger		-6.744	-5.037
Ordinært resultat før skat		55.861	-28.089
Skat af årets resultat		-13.430	5.700
Årets resultat		42.431	-22.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.431	-22.389
I alt		42.431	-22.389

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		46.431	45.513
Varebeholdninger i alt		46.431	45.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.131	84.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.479	149.788
Tilgodehavende skat		0	5.700
Andre tilgodehavender		745	0
Tilgodehavender i alt		189.355	240.473
Likvide beholdninger		2.822	1.476
Omsætningsaktiver i alt		238.608	287.462
Aktiver i alt		238.608	287.462

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-369	-42.800
Egenkapital i alt		79.631	37.200
Gæld til banker		299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.803	10.111
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.158	176.964
Skyldig selskabsskat		13.430	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.287	63.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.977	250.262
Gældsforpligtelser i alt		158.977	250.262
Passiver i alt		238.608	287.462

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ambia Holding ApS, CVR 32 47 60 58, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret